

Forcapil wzmacniający, kaps., 180 szt



Cena: 113,77 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	180 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PROSPECTOR BEAUTY GROUP SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Forcapil® Wzmacniający 180 szt. kapsułki - moc, witalność, połysk włosów i paznokci

- Suplement diety - kapsułki. Wzmacniająca formuła Forcapil® to połączenie składników aktywnych, które zapewnią Twoim włosom i paznokciom Moc, Witalność i Blask. Forcapil® oferuje kompletną formułę dla Twoich włosów i paznokci z potwierdzoną skutecznością!

Suplement diety - kapsułki

Forcapil®: kompletna formuła dla Twoich włosów i paznokci!
Matowe włosy bez objętości? Kruche, łamliwe włosy i paznokcie?

Wzmacniająca formuła Forcapil® to połączenie składników aktywnych, które zapewnią Twoim włosom i paznokciom Moc, Witalność i Blask. Produkt okrzyknięty „Ulubionym Produktem Francuzów”*, Forcapil® oferuje kompletną formułę dla Twoich włosów i paznokci z potwierdzoną skutecznością!

FORCAPIL®WZMACNIAJĄCY został specjalnie zaprojektowany aby pomóc:

- wzmocnić włókna osłabionych włosów,
- przywrócić włosom witalność, blask i elastyczność, utrzymać zdrową kondycję włosów, dzięki witaminie B8(biotynie) i wspierać syntezę aminokwasów, dzięki witaminie B9,
- zachować piękne paznokcie, dzięki cynkowi.

98% uczestników badania było zadowolonych z poprawy ogólnej kondycji włosów po 3 miesiącach stosowania**

** Źródło: Badanie kliniczne przeprowadzone w ciągu 6 miesięcy na 40 osobach.

FORCAPIL®, ekspert w dziedzinie mocnych i zdrowych włosów od ponad 30 lat, opracowuje formuły o wysokim stężeniu składników aktywnych (aminokwasy, witaminy i minerały), niezbędne do wzmocnienia włókien włosów od nasady po końce i uzyskania efektu pięknych włosów. Oprócz tego koktajlu mocy, każda formuła FORCAPIL® łączy w sobie dobrane składniki aktywne, aby zaspokoić potrzeby wszystkich włosów.

Informacje dodatkowe:

Włosy składają się głównie z keratyny, białka, które nadaje im elastyczność, odporność i połysk. Syntetyzowany jest z aminokwasów siarkowych, cystyny i metioniny, pod wpływem cynku i witamin z grupy B. Keratyna jest również głównym składnikiem paznokci. Wybrany jako „Ulubiony produkt Francuzów”*, Forcapil® zawiera aminokwasy zawierające siarkę (cystynę i metioninę), witaminy i minerały, rygorystycznie wyselekcjonowane przez ekspertów z Arkopharma Laboratories. Kompletna formuła dla Twoich włosów i paznokci! Cynk przyczynia się do prawidłowej syntezy białek, takich jak keratyna, a także do utrzymania pięknych paznokci. Witamina B8 przyczynia się do utrzymania zdrowych, sprężystych, lśniących i odpornych włosów. Witamina B9 przyczynia się do prawidłowej syntezy aminokwasów. Witamina B6 przyczynia się do prawidłowej syntezy cysteiny, która sama jest wykorzystywana do produkcji cystyny. Witamina B6 przyczynia się również do prawidłowego metabolizmu białek.

*Źródło: IQVIA – Pharmatrend & Paratrend – Rynek suplementów diety na włosy i paznokcie w punktach aptecznych i pozaaptecznych – MAT grudzień 2017.

Sposób użycia:

Suplement diety. Przyjmować 2 kapsułki rano przez co najmniej 3 miesiące, stosować kilka razy w ciągu roku, zwłaszcza przy zmianach sezonowych. Kapsułki połykać podczas śniadania, popijając dużą szklanką wody.

Zalecenia dotyczące stosowania: Aby zachować zgodność z cyklem wzrostu i wypadania włosów, zaleca się stosowanie produktu przez co najmniej 3 miesiące, z możliwością kilkukrotnego powtórzenia w ciągu roku, zwłaszcza przy zmianach sezonowych. Produkt odpowiedni także dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Przechowywać poza zasięgiem małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego trybu życia.

Składniki INCI: L-cystyna - Substancja wypełniająca: celuloza - L-metionina - Witamina B5 - Tlenek cynku - Substancja przeciwzbrylająca: stearynian magnezu - Witamina B6 - Witamina D3 - Witamina B8 (Biotyna) - Witamina B9. Kapsułka: żelatyna.

Średnia Wartość Odżywcza

	2 kapsu?ki	% RWS*
Witamina B5	18 mg	300%
Witamina B6	2 mg	147%
Witamina B9	200 µg	100%
Witamina D3	5 µg	100%
Witamina B8 (biotyna)	450 µg	900%
Cynk	15 mg	150%
L-Cystyna	300 mg	
L-Metionina	100 mg	

*Referencyjna Wartość Spożycia